

Dodatek Smlouvy o dílo č. 6666

na dodávku stavby, uzavřená podle obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. a zákona o cenách č. 526/90 Sb. a prováděcích vyhlášek.

1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Únanov

Únanov 463, 671 31 Únanov

zastoupený: starostou obce Ing. Vojtěchem Fabíkem

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vojtěch Fabík

výkon stavebního dozoru: Ing. Milan Herzig

IČO: 00 29 37 25

DIČ: CZ 00 29 37 25

Telefon: 515 228 617

Fax: 515 228 704

e-mail: info@obecunanov.cz

Bankovní spojení: KB Znojmo

Číslo účtu: 9528741/0100

1.2. Zhotovitel: VHS plus, spol. s r.o.

Dobšická 17, 670 21 Znojmo

registrován u obchodního rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brno
oddíl C, vložka 8545

zastoupený: jednatelem společnosti ing. Stanislavem Hahnem,
ing. Pavel Beneš

zmocněnec k podpisu smlouvy: ing. Stanislav Hahn, ing. Pavel Beneš

ve věcech stavby je oprávněn jednat: Ing. Jan Neraď

IČO: 46 99 21 38

DIČ: CZ46 99 21 38

Telefon: 515 282 852, 515 282 856

Fax: 515 282 882

e-mail: benes@vhsplus.cz
gadorova@vhsplus.cz

Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ

Číslo účtu: 2108889963/2700

2.

Předmět díla

Předmět plnění zakázky je:

„Únanov – oprava dešťové kanalizace“

Předmětem plnění zakázky jsou stavební práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla smlouvy.

Smlouva o dílo se mění v tomto bodě:

3. Cena stavby

Cena za dílo se upravuje, nová cena:

Původní cena celkem bez DPH (zaokrouhleno)	554.681,- Kč
Méněpráce	27.775,- Kč
Vícepráce	50.284,- Kč
Výsledná cena bez DPH	577.190,- Kč
DPH 21%	121.210,- Kč
Cena včetně DPH:	698.400,- Kč

Ostatní body smlouvy se nemění

Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží zadavatel a 2 zhotovitel.

^{12.8.}
V Únanově, dne . 2016

^{28.7.}
Ve Znojmě, dne . 2016

Za Objednavatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Vojtěch Fabík
starosta obce



.....
Ing. Stanislav Hahn, Ing. Pavel Beneš
jednatelé společnosti



VÍCEPRÁCE- ÚNANOV - OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

ŠACHTA -Š6 - ZHOTOVENÍ NOVÉHO DNA

M.J.

C.J.

BOURÁNÍ BETONU	M3	1,00	905,00	905,00
NOVÉ DNO BETON B20	M3	1,50	3 500,00	5 250,00

ŠDR - REDUKCE - SKRYTÁ ŠACHTA - SKUTEČNOST

NOVÉ DNO BETON B20	M3	1,50	3 500,00	5 250,00
PŘECHODOVÁ DESKA	KS	1,00	3 075,00	3 075,00
DODÁVKA A MONTÁŽ POKLOP D400	KS	1,00	3 030,00	3 030,00
PRSTENEC VYROVNÁVACÍ 625/60/120	KS	2,00	350,00	700,00
ZAŘÍZNUTÍ KOLEM Š.	8,16mb.	8,16	80,00	652,80
VYBOURÁNÍ AB	3,88M2	0,40	905,66	362,26
ZÁSYP HUBENÝM BETONEM	2,22m3	2,22	2 050,00	4 551,00
PROVEDENÍ DOČASNÉHO ZABETONOVÁNÍ VRSTVY AB	0,42m3.,5+5cm	0,20	2 050,00	410,00
ODKOP ZEMINY S ODVOZEM	2,64m3	2,64	1 376,40	3 633,70
OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU	M2	3,00	173,50	520,50

Š1 - VLOŽKOVÁNÍ TROUBY DN 500 + REDUKCE 250/150

TROUBA -PP-SN10-DN 250 + MONTÁŽ KROUŽKŮ + MONTÁŽ NA MÍSTĚ	M	13,00	780,00	10 140,00
ODBOČNÝ KUS-250/150 DO VPUSTI	KS	1,00	950,00	950,00
POPÍLKOVÁ SUSPENZE - ZALITÍ MEZIPROSTORU	M3	1,80	2 020,00	3 636,00
KROUŽKY NA VYSTŘEDĚNÍ TROUBY	KS	10,00	240,00	2 400,00
REDUKCE 250/150	KS	1,00	480,00	480,00
TROUBA KT-DN 150 - OPRAVA PŘÍPOJKY V ŠACHTĚ	M	1,50	405,00	607,50
OPRAVNÝ PRYŽOVÝ PAS - OPRAVA PŘÍPOJKY V ŠACHTĚ	KS	2,00	950,00	1 900,00
BETON B 7,5	M3	0,50	1 850,00	925,00
BOURÁNÍ BETONU	M3	1,00	905,00	905,00

CELKEM

50 283,76

MÉNĚPRÁCE- ÚNANOV - OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

ŠACHTA -Š6 - NEPROVEDENÉ PRÁCE

M.J.

C.J.

OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU	M2	3,00	173,50	520,50
REPROFILACE DNA ŠACHTY ERGELITEM	2,2m2+0,785M2	4,50	1 155,00	5 197,50

ŠACHTA Š1 - NEPROVEDENÉ PRÁCE

DEMONTÁŽ POKLOPU S OČIŠTĚNÍM PRO ZPĚTNOU M.	1ks	1,00	428,00	428,00
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH BET VÝROBKŮ A PLECHU	PLECH 100 KG	1,00	500,00	500,00
OČIŠTĚNÍ OD ZBYTKU BETONU	M2	3,00	173,50	520,50
REPROFILACE DNA ŠACHTY BETONEM A ERGELITEM	2,2m2+0,785m2	5,50	1 155,00	6 352,50
MONTÁŽ STUPADEL á 300 mm + DOD	4ks	4,00	207,00	828,00
MONTÁŽ SKRUŽE 250/1000 S DODÁVKOU	1ks	1,00	1 543,00	1 543,00
MONTÁŽ POKLOPU DN 600	1ks	1,00	610,00	610,00
PŘECHODOVÁ DESKA	KS	1,00	3 075,00	3 075,00
PRSTENEC VYROVNÁVACÍ 625/60/120	KS	2,00	350,00	700,00

ŠDR - REDUKCE - SKRYTÁ ŠACHTA

VYKOPAT V ASF 1,5*1,5m SPUSTIT SE DOLŮ A OPRAVIT PRODLOUŽENÍ DN 400 ZASTRČENÍM DO DN 500 A ZABETONOVAT - ŘEŠENÍ NENÍ MOC VHODNÉ	1ks	1,00	7 500,00	7 500,00
---	-----	------	----------	----------

CELKEM

27 775,00